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DIC: 2021514880 

IC DPH: 
Obvodny urad L. Mikula~, reg. C. 603-3074 

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Gena MJ %DPH DPH MJ zrava % Gelkom 

vykonane elektroin~talacne prace podl'a 

prilozeneho vykazu prac. 

ks 1,000 313,68 

Zaklad DPH 

20,00 62,74 

DPH 

376,42 

Gelkom 

V sadzbe zakladnej 

V sadzbe znfzenej 

Oslobodene 

Mimo DPH 

313,68 

0,00 

0,00 

0,00 

62,74 

0,00 

376,42 

0,00 

0,00 

0,00 

Gelkom 313,68 62,74 1 376,42 EURI 

25 -03- 20': 

Dovol'ujeme si Vas upozornit', ze do zaplatenia celkovej sumy faktury je dodany tovar majetkom firmy Stefan Durica,
 

Svaty Krfz 228. Faktura zarover'l sluzi ako dodacf list.
 

V pripade nedodrzania terminu splatnosti sme opravnenf uctovat' penale vo vyske 0,5% za kazdy den ome~kania.
 

Dodavater ICO: 35313595 

Stefan Durica 

Svaty Kriz 228 

03211 Svaty Kriz 

Prevadzka: 

Tel.: 0903392692 Fax.:
 

Per'lazny ustav: Tatra banka, a.s.
 

Cislo uctu/k6d: 2623481153/1100
 

IBAN:
 
DIC: 1031242146 Stredisko:
 

IC DPH: SK1031242146 SWIFT:
 

Objednavka C.ldatum: 23/2011/09.03.2011 

Dodaci list c.: 

Sp6sob dopravy: 

Forma uhrady: p.p. 

Konst. symbol: 308 FAKTURA 6.: 110008 
Variabilny symbol: 110008 

Odberatel': ICO: 01;""1!~~kturY: Ji /u; 1-1 
Gymnazium M.M.Hodzu DoSlo dna: 
Hodzova 13 22 -03- 2011 
03136 Liptovsky Mikula~ 

Tel.: Fax: 

Datum splatnosti: 05.04.2011 

Datum vyhotovenia: 22.03.2011 

Dar'lova povinnosf: 22.03.2011 

Datum dodania: 22.03.2011 

Vystavil: Stefan Durica 




